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Bochol t  Tr i at hl on 
Er gebni sse Männer :  Vol kst r i at hl on 
 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Pl at z   AK Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   715 Rest er ,  Andr eas           TSV 1860 Rosenhei m            1 HK   00: 45: 26 00: 04: 56 00: 28: 42 00: 11: 48  
    2   574 Har ber i ng,  Johannes       Bochol t er  Wasser spor t ver e     1 JunA 00: 49: 35 00: 05: 50 00: 31: 33 00: 12: 12  
    3   647 Radusch,  Hans- Uwe         TUS Xant en                    1 40   00: 50: 03 00: 06: 39 00: 30: 30 00: 12: 54  
    4   629 Meut er ,  Mar co             TSV Bayer  Dor magen            1 30   00: 50: 39 00: 06: 09 00: 30: 39 00: 13: 51  
    5   677 Sei del ,  St ephan           Düssel dor f                     2 HK   00: 51: 10 00: 07: 08 00: 31: 29 00: 12: 33  
    6   615 Kr et schmer ,  St ef an        TV Goch                       2 30   00: 51: 18 00: 06: 25 00: 31: 15 00: 13: 38  
    7   671 Schoel en,  Henni ng         TV Goch                       2 JunA 00: 51: 31 00: 06: 42 00: 32: 04 00: 12: 45  
    8   703 Zi nner ,  Chr i s t oph         Er f t s t adt                      1 JunB 00: 52: 11 00: 05: 16 00: 32: 29 00: 14: 26  
    9   532 Büni ng,  Dani el             TUS Har en                     3 JunA 00: 52: 18 00: 07: 59 00: 31: 21 00: 12: 58  
   10   552 Fl esch,  Tobi as            Bl au Wei ß Reckl i nghausen      2 JunB 00: 52: 45 00: 05: 19 00: 32: 55 00: 14: 31  
   11   540 Dobr ovsky,  Er wi n          Dui sbur g                      2 40   00: 52: 55 00: 06: 32 00: 32: 13 00: 14: 10  
   12   520 Br aun,  Wol f gang           Kr ef el d                       3 40   00: 53: 07 00: 06: 41 00: 31: 48 00: 14: 38  
   13   643 Peuker t ,  Raj ko            Bochol t                        3 30   00: 53: 16 00: 06: 35 00: 32: 08 00: 14: 33  
   14   719 El s i nghor st ,  Nor ber t       DJK Bar l o                     4 30   00: 53: 29 00: 09: 37 00: 30: 49 00: 13: 03  
   15   652 Reul ecke,  Andy            VT- Tr i angel  Kempen            3 JunB 00: 53: 40 00: 06: 16 00: 32: 43 00: 14: 41  
   16   700 Wi l t i ng,  St ef an           Wer t h                         5 30   00: 54: 09 00: 07: 00 00: 31: 20 00: 15: 49  
   17   575 Hecker ,  Thomas            Kr ef el d                       6 30   00: 54: 17 00: 07: 29 00: 33: 02 00: 13: 46  
   18   685 t er  Haar ,  Er wi n           Aal t en                        7 30   00: 54: 52 00: 07: 03 00: 33: 02 00: 14: 47  
   19   557 Fr i t z ,  Joachi m            TSV- Hochdahl  64 e. V.           8 30   00: 55: 12 00: 08: 27 00: 32: 31 00: 14: 14  
   20   653 Ri eger ,  Kl aus             TRI  Ducks Dor st en             4 40   00: 55: 13 00: 07: 07 00: 32: 32 00: 15: 34  
   21   658 Rot t st egge,  Thomas        SV Bi emenhor st                 9 30   00: 55: 21 00: 07: 28 00: 34: 08 00: 13: 45  
   21   559 Gauß,  Det l ef               SV GW Ver num                  5 40   00: 55: 21 00: 08: 16 00: 32: 41 00: 14: 24  
   23   702 Wul f ,  Bi r ger               Br ünen                        6 40   00: 55: 22 00: 07: 51 00: 33: 21 00: 14: 10  
   24   625 Maj er t ,  Wol f gang          SV Hammi nkel n                 7 40   00: 55: 26 00: 08: 48 00: 31: 57 00: 14: 41  
   25   713 Schul t e- Lünzum,  Jör g      Münst er                       10 30   00: 55: 27 00: 06: 03 00: 35: 05 00: 14: 19  
   26   591 Jansen,  Ol af               DJK Dül men Tr i  Team          11 30   00: 55: 30 00: 07: 48 00: 32: 13 00: 15: 29  
   27   554 Fr i eske,  Kai               Spal t er  Rhede                 3 HK   00: 55: 32 00: 09: 12 00: 31: 59 00: 14: 21  
   28   605 Kogge,  Thomas             Tr i - Fi ni sh- Münser             12 30   00: 55: 39 00: 07: 47 00: 32: 46 00: 15: 06  
   29   676 Sei del ,  Ronny             Düssel dor f                     4 JunA 00: 55: 41 00: 07: 44 00: 34: 13 00: 13: 44  
   30   701 Wol f ,  Gui do               TK Gr evenbr oi ch              13 30   00: 55: 42 00: 07: 09 00: 33: 39 00: 14: 54  
   31   637 Nor t hof f ,  Al exander        Tr i ander t al er                 14 30   00: 55: 44 00: 07: 02 00: 33: 01 00: 15: 41  
   32   613 Kr eckel ,  Andr eas          Radevor mwal d                 15 30   00: 55: 55 00: 08: 07 00: 33: 21 00: 14: 27  
   33   706 Gr unden,  Pet er             Rhede                        16 30   00: 56: 12 00: 10: 00 00: 31: 51 00: 14: 21  
   34   585 Hüber s,  Konr ad            SV Wer t h                     17 30   00: 56: 20 00: 09: 44 00: 32: 10 00: 14: 26  
   35   686 Thi el ,  Günt er              TV Bochol t                     8 40   00: 56: 24 00: 07: 26 00: 33: 35 00: 15: 23  
   36   544 Ende,  Wer ner               TUS Er kenschwi ck              9 40   00: 56: 31 00: 09: 11 00: 32: 03 00: 15: 17  
   37   517 Bor nkamp,  Bj ör n           Mühl hei m                      5 JunA 00: 56: 36 00: 06: 37 00: 33: 50 00: 16: 09  
   38   698 Wessel er ,  Mar cus          Coesf el d                      4 HK   00: 56: 40 00: 08: 02 00: 33: 11 00: 15: 27  
   39   562 Gi esi ng,  Thomas           DJK TuS Li eder n              18 30   00: 57: 05 00: 07: 14 00: 34: 20 00: 15: 31  
   40   707 Wi nkl er ,  Benedi kt          SV Rhenani a Köl n              5 HK   00: 57: 10 00: 06: 28 00: 35: 53 00: 14: 49  
   41   628 May,  Wol f gang             SV- Gl adbeck 13               10 40   00: 57: 12 00: 08: 03 00: 34: 29 00: 14: 40  
   42   564 Gi t t ner ,  Ludger            Tr i St ar Oel de                 11 40   00: 57: 17 00: 08: 38 00: 33: 56 00: 14: 43  
   43   548 Et t el t ,  Her mann           TLV Ger mani a Essen- Über r u    12 40   00: 57: 19 00: 08: 40 00: 33: 56 00: 14: 43  
   44   718 Wei demann,  Mar kus         Rhede                         6 HK   00: 57: 21 00: 07: 55 00: 33: 53 00: 15: 33  
   44   571 Gust ,  Sebast i an           Kr ef el der  Kanu Kl ub           4 JunB 00: 57: 21 00: 07: 22 00: 33: 25 00: 16: 34  
   46   639 Ost endor p,  Benedi kt        SV Hemden                     7 HK   00: 57: 41 00: 07: 43 00: 35: 49 00: 14: 09  
   47   646 Radst aak,  Jens            SV Wer t h                      8 HK   00: 58: 03 00: 08: 46 00: 32: 16 00: 17: 01  
   48   720 Wel l er haus,  Har al d        Moer s                        19 30   00: 58: 22 00: 07: 13 00: 34: 46 00: 16: 23  
   49   588 Hyba,  Thomas              Bayer n München               20 30   00: 58: 34 00: 09: 04 00: 33: 45 00: 15: 45  
   50   537 Deppe,  Ral f                BWV                          21 30   00: 58: 35 00: 09: 05 00: 33: 28 00: 16: 02  
   51   543 El s i nghor st ,  Mar cel        Rhede                         5 JunB 00: 58: 39 00: 09: 16 00: 31: 43 00: 17: 40  
   52   724 Lenk,  St ef f en             * Dor st en                     22 30   00: 58: 40 00: 07: 48 00: 37: 23 00: 13: 29  
   53   722 Kampshof f ,  Johannes       Bochol t er  Wasser spor t ver e    13 40   00: 58: 49 00: 09: 17 00: 32: 24 00: 17: 08  
   54   716 Zi t t l au,  Rai ner            TEAM Bochol t                  14 40   00: 58: 52 00: 09: 42 00: 34: 20 00: 14: 50  
   55   631 Möl l enbeck,  St ef an        Spal t er  Rhede                 9 HK   00: 59: 03 00: 08: 11 00: 34: 47 00: 16: 05  
   56   545 Engenhor st ,  Thomas        TV Phöni x Bochol t              6 JunA 00: 59: 10 00: 08: 41 00: 35: 10 00: 15: 19  
   57   580 Hi nze,  Ol af                Vel ber t                       23 30   00: 59: 15 00: 09: 08 00: 34: 46 00: 15: 21  
   58   612 Kr ebber ,  Nor ber t           RSC Moer s                    24 30   00: 59: 18 00: 09: 03 00: 34: 18 00: 15: 57  
   59   645 Pr i et z,  Chr i s t i an         Pol i zei  Gl adbeck             10 HK   00: 59: 24 00: 08: 48 00: 34: 32 00: 16: 04  
   60   694 von Knobel sdor f f ,  Fr ank   LC Dui sbur g                  25 30   00: 59: 31 00: 09: 09 00: 36: 29 00: 13: 53  
   61   664 Schmet t er ,  Ger t            Tus- Xant en                   26 30   00: 59: 32 00: 07: 46 00: 34: 59 00: 16: 47  
   62   666 Spogahn,  Hans Mi chael      Bochol t                       15 40   00: 59: 37 00: 09: 21 00: 34: 36 00: 15: 40  
   63   507 Bauhaus,  Rei nhar d         SV Hammi nkel n                16 40   00: 59: 43 00: 09: 12 00: 36: 19 00: 14: 12  
   64   723 Kocker ,  Chr i s t i an         * Bochol t                       6 JunB 00: 59: 49 00: 07: 05 00: 34: 05 00: 18: 39  
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   65   636 Ni t sch,  Thomas            Tus Er kenschwi ck             11 HK   00: 59: 50 00: 07: 41 00: 34: 42 00: 17: 27  
   66   573 Hanr at h,  Hans- Geor g       Kr ef el d                      17 40   01: 00: 04 00: 08: 21 00: 34: 11 00: 17: 32  
   67   663 Schmei nck,  Her ber t         Bochol t                       18 40   01: 00: 05 00: 08: 57 00: 34: 59 00: 16: 09  
   68   641 Pehl ke,  Mar t i n            Ober hausen TV                12 HK   01: 00: 10 00: 10: 05 00: 33: 36 00: 16: 29  
   69   587 Hüt t er mann,  St ephan       Rhede                        27 30   01: 00: 13 00: 09: 18 00: 35: 08 00: 15: 47  
   70   502 Akyel ,  Tur gut              Bayer  Uer di ngen 05           19 40   01: 00: 15 00: 08: 08 00: 35: 14 00: 16: 53  
   71   504 Awat er ,  Al f ons            SV Hammi nkel n                13 HK   01: 00: 17 00: 09: 33 00: 37: 44 00: 13: 00  
   72   611 Kr ebber ,  Kl aus            Gebr üder  Kr ebber              20 40   01: 00: 26 00: 08: 56 00: 36: 16 00: 15: 14  
   73   527 Br ückner ,  Er wi n           Vi kt oi a Hei den               28 30   01: 00: 29 00: 08: 48 00: 36: 20 00: 15: 21  
   74   534 Coßmann,  Mi chael           TC Köl n- Jena                 21 40   01: 00: 38 00: 09: 14 00: 34: 59 00: 16: 25  
   75   711 Al t i er i ,  Fr ank            Gel senki r chen                22 40   01: 00: 39 00: 09: 36 00: 34: 50 00: 16: 13  
   76   674 Schul ze zur  Ver t h,  Tobi as West f al i a Gemen              14 HK   01: 00: 43 00: 09: 07 00: 35: 21 00: 16: 15  
   77   590 Jaf f ke,  Mi chael            Münst er                       23 40   01: 00: 44 00: 08: 47 00: 35: 39 00: 16: 18  
   78   604 Knoch,  Jör g               Spal t er  Rhede                29 30   01: 00: 49 00: 09: 26 00: 35: 57 00: 15: 26  
   79   513 Bender ,  Car l               * Fr ankf ur t                    24 40   01: 00: 57 00: 08: 31 00: 35: 25 00: 17: 01  
   80   662 Schl i er ,  Mat t hi as         Kor schenbr oi ch               30 30   01: 01: 01 00: 09: 43 00: 35: 37 00: 15: 41  
   81   630 Meyer ,  Paul                Kl eve                        25 40   01: 01: 10 00: 07: 40 00: 35: 26 00: 18: 04  
   82   688 Thuss,  Pet er               Tr i at hl on Team Tus 09 Er k    31 30   01: 01: 14 00: 10: 10 00: 36: 23 00: 14: 41  
   83   583 Hoven,  Al f ons             Wegber g                      26 40   01: 01: 18 00: 07: 15 00: 35: 47 00: 18: 16  
   84   650 Rei nhar dt ,  Fr ank          Ober hausen                   27 40   01: 01: 19 00: 08: 36 00: 36: 16 00: 16: 27  
   85   570 Gr unden,  St ef an           HCTV Rhede                   15 HK   01: 01: 21 00: 07: 53 00: 37: 49 00: 15: 39  
   86   665 Schmi dt ,  Chr i s t i an        Dor st en                      32 30   01: 01: 22 00: 08: 51 00: 34: 53 00: 17: 38  
   87   607 Kol l enber g,  Fr ank         Ober hausen                   33 30   01: 01: 35 00: 08: 49 00: 37: 13 00: 15: 33  
   88   669 Schneer mann,  Jör g         Bochol t                       34 30   01: 01: 40 00: 09: 49 00: 34: 32 00: 17: 19  
   89   621 Lammer s,  Thomas           Ahaus                        28 40   01: 01: 44 00: 09: 34 00: 36: 51 00: 15: 19  
   90   525 Br euer ,  Mar kus            Bochol t er  Wasser spor t ver e     7 JunB 01: 02: 00 00: 09: 19 00: 36: 32 00: 16: 09  
   91   726 Hunhof f ,  Pet er             Bar mer  Power  Team            35 30   01: 02: 02 00: 08: 45 00: 36: 37 00: 16: 40  
   92   619 Kübber ,  Her mann           pr i vat                        29 40   01: 02: 06 00: 09: 13 00: 36: 34 00: 16: 19  
   93   558 Funke,  Hei nr i ch           TRC Essen 84                  1 50   01: 02: 24 00: 10: 13 00: 33: 18 00: 18: 53  
   94   682 St or m,  Hei nr i ch           SV Wer t h                     36 30   01: 02: 39 00: 09: 05 00: 37: 09 00: 16: 25  
   95   634 Neuhaus,  Mar kus           Rat i ngen                     16 HK   01: 02: 40 00: 09: 48 00: 37: 35 00: 15: 17  
   95   708 Schnel l ,  Achi m            TGS Fr i esen Haspe e. V.        37 30   01: 02: 40 00: 08: 50 00: 37: 10 00: 16: 40  
   95   721 Fl üs,  Ger r i t               Kr ef el d                      37 30   01: 02: 40 00: 09: 08 00: 35: 55 00: 17: 37  
   98   618 Kr üßmann,  Jör g            SV Hammi nkel n                39 30   01: 02: 47 00: 09: 01 00: 36: 16 00: 17: 30  
   99   661 Schi l l i ng,  Wol f gang       HSG Ascheber g/ Dr enst ei nf u    40 30   01: 02: 59 00: 08: 31 00: 37: 17 00: 17: 11  
  100   602 Ki pper ,  Kai                TSV Gr ui t en                  17 HK   01: 03: 04 00: 06: 48 00: 38: 09 00: 18: 07  
  101   655 Ri nkowski ,  Ber nd          Lauf ende Geo- Met er            30 40   01: 03: 06 00: 10: 22 00: 36: 38 00: 16: 06  
  101   568 Gr onski - Schaef er ,  Uwe     Lauf ende Geo- Met er            41 30   01: 03: 06 00: 09: 26 00: 37: 28 00: 16: 12  
  103   565 Gör gen,  Jür gen            RSC Moer s                    31 40   01: 03: 08 00: 09: 32 00: 35: 57 00: 17: 39  
  104   514 Böi ng- Messi ng,  Hei ner      * Bochol t                       2 50   01: 03: 10 00: 08: 12 00: 35: 43 00: 19: 15  
  105   556 Fr i t sche,  Ul i              SV Bl au- Wei ß- Reckl i nghaus    32 40   01: 03: 22 00: 06: 55 00: 41: 08 00: 15: 19  
  106   672 Schol z,  Hans- Jür gen       ASV- Dui sbur g                  1 60   01: 03: 26 00: 10: 32 00: 35: 27 00: 17: 27  
  107   692 Unner st al l ,  Ludwi g        TC Köl n- Jena                 42 30   01: 03: 48 00: 09: 40 00: 38: 29 00: 15: 39  
  108   608 Köt zsch,  Udo              Schol ven                     33 40   01: 03: 53 00: 10: 31 00: 36: 51 00: 16: 31  
  109   569 Gr oße- Böl t i ng,  Jür gen     TV Rhede                     18 HK   01: 04: 00 00: 10: 30 00: 37: 39 00: 15: 51  
  109   555 Pascher ,  Mi chael           Bochol t                       34 40   01: 04: 00 00: 08: 36 00: 38: 57 00: 16: 27  
  111   578 Hi l ger ,  Kar l - Josef         Münst er                       43 30   01: 04: 20 00: 10: 20 00: 37: 05 00: 16: 55  
  112   533 Cl eust er s,  Al ber t          SV Hammi nkel n                35 40   01: 04: 26 00: 09: 50 00: 36: 45 00: 17: 51  
  112   512 Becki ng,  Di et er            Spor t f r eunde 15 Bochol t       35 40   01: 04: 26 00: 09: 25 00: 37: 03 00: 17: 58  
  114   649 Rei mann,  Mi chael           TC Köl n- Jena                 37 40   01: 04: 27 00: 09: 27 00: 38: 33 00: 16: 27  
  115   589 I ngener t ,  Kl aus           Gel senki r chen                44 30   01: 04: 34 00: 09: 07 00: 36: 43 00: 18: 44  
  116   582 Hol t appel s,  Jochen        Mar at hon Di nsl aken           38 40   01: 05: 02 00: 10: 45 00: 38: 12 00: 16: 05  
  117   687 Thi emann,  Her ber t          Hal t er n                      45 30   01: 05: 19 00: 09: 09 00: 37: 39 00: 18: 31  
  118   576 Hehmann,  Ber nhar d         TC Köl n- Jena                 46 30   01: 05: 21 00: 09: 39 00: 36: 45 00: 18: 57  
  119   539 Di ekr i ede,  Bur khar d       TC Köl n- Jena                 47 30   01: 05: 31 00: 09: 43 00: 39: 41 00: 16: 07  
  120   584 Hoven,  Wer ner              Bochol t                       39 40   01: 05: 39 00: 09: 23 00: 37: 15 00: 19: 01  
  121   524 Br euer ,  Josef              Bochol t er  Wasser spor t ver e    40 40   01: 05: 49 00: 08: 58 00: 35: 33 00: 21: 18  
  122   610 Kr ebber ,  Di et er            Gebr üder  Kr ebber              41 40   01: 06: 21 00: 09: 45 00: 36: 15 00: 20: 21  
  122   505 Banzeek,  Pet er             Gebr .  Kr ebber                 48 30   01: 06: 21 00: 09: 20 00: 35: 53 00: 21: 08  
  124   725 Möl l mann,  Hans Geor g      Bar mer  Power  Team            49 30   01: 06: 25 00: 11: 56 00: 38: 10 00: 16: 19  
  125   596 Jungen,  Jür gen            Ober hausen                   42 40   01: 06: 27 00: 10: 08 00: 39: 24 00: 16: 55  
  126   531 Bul l mann,  Di r k            Essen                        50 30   01: 06: 28 00: 12: 15 00: 36: 42 00: 17: 31  
  127   566 Gr abs- Löker ,  Vol ker        Hammi nkel n                   51 30   01: 07: 07 00: 10: 10 00: 39: 36 00: 17: 21  
  128   696 Wel l enbr ock,  Wer ner        TC Köl n- Jena                 52 30   01: 07: 38 00: 09: 34 00: 38: 18 00: 19: 46  
  129   550 Et t i ng,  Chr i s t i an         Ahaus                         8 JunB 01: 07: 58 00: 10: 01 00: 40: 15 00: 17: 42  
  130   620 Kümmel ,  Rüdi ger            VFL Gl adbeck                 53 30   01: 08: 03 00: 12: 09 00: 36: 37 00: 19: 17  
  131   523 Br euer ,  Chr i s t i an         Bochol t er  Wasser spor t ver e     9 JunB 01: 08: 25 00: 10: 26 00: 37: 24 00: 20: 35  
  132   712 Tomasi k,  Ber t hol d         VFL Bad Ar ol sen              54 30   01: 08: 37 00: 08: 54 00: 42: 39 00: 17: 04  
  133   600 Kassi ng,  Hei nz            TV Jahn Köni gshar dt  OB        3 50   01: 08: 41 00: 10: 07 00: 37: 41 00: 20: 53  
  134   668 Schmi t z,  Ral f              Bochol t                       55 30   01: 08: 47 00: 09: 53 00: 38: 52 00: 20: 02  
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  135   667 Schmi t z,  Lot har            SV Bi emenhor st                43 40   01: 09: 09 00: 10: 51 00: 39: 43 00: 18: 35  
  136   684 Tenbr ock,  Mar kus          LAZ Rhede                    19 HK   01: 10: 35 00: 12: 17 00: 41: 07 00: 17: 11  
  137   633 Mül l er ,  Hans              ASV Dui sbur g                  2 60   01: 10: 45 00: 10: 09 00: 39: 10 00: 21: 26  
  138   623 Lensi ng,  Mar cel            Aachen                       20 HK   01: 11: 36 00: 09: 24 00: 40: 33 00: 21: 39  
  139   709 Kl upsch,  Vol ker            TSG Fr i esen Haspe e. V.        56 30   01: 11: 39 00: 10: 23 00: 43: 22 00: 17: 54  
  140   536 Demmi ng,  Mi chael           Spor t f r eunde 15 Bochol t       44 40   01: 13: 03 00: 11: 18 00: 39: 08 00: 22: 37  
  141   704 Zi pf l ,  Hor st               Dui sbur g                      4 50   01: 13: 23 00: 09: 56 00: 43: 27 00: 20: 00  
  142   526 Br omkamp,  Er wi n           Vf l  Gr af enwal d               45 40   01: 13: 42 00: 11: 17 00: 45: 42 00: 16: 43  
  143   522 Br ent ano,  Ul r i ch          TF Essen                     46 40   01: 13: 53 00: 10: 04 00: 42: 19 00: 21: 30  
  144   710 Her mut h,  Hei nz- Jür gen     Her ne                        47 40   01: 13: 59 00: 09: 40 00: 44: 12 00: 20: 07  
  145   535 Del s i ng,  Manf r ed          Bochol t er  Wasser spor t ver e     5 50   01: 14: 25 00: 11: 00 00: 42: 12 00: 21: 13  
  146   599 Kampshof f ,  Mai k           Schal ke 04                   21 HK   01: 14: 42 00: 09: 40 00: 40: 15 00: 24: 47  
  146   678 Sent ek,  Ronal d            Hei den                       48 40   01: 14: 42 00: 10: 05 00: 40: 28 00: 24: 09  
  148   538 Deut mann,  Joachi m         Lauf ende Geo- Met er            57 30   01: 15: 02 00: 08: 46 00: 46: 13 00: 20: 03  
  149   624 Lohr e,  Di r k               Dui sbur g                     58 30   01: 16: 17 00: 09: 28 00: 49: 29 00: 17: 20  
  150   660 Schal l y ,  Mi chael           Mar l                          59 30   01: 17: 32 00: 10: 58 00: 44: 56 00: 21: 38  
  151   581 Hof f mann,  Fr ank           Ober hausen                   60 30   01: 18: 58 00: 10: 36 00: 45: 49 00: 22: 33  
  152   593 Jar oschek,  Ul r i ch         TC Köl n- Jena                 49 40   01: 20: 10 00: 10: 05 00: 44: 37 00: 25: 28  
  153   681 Spi cker nagel ,  Mar c        Dui sbur g                     61 30   01: 21: 19 00: 12: 20 00: 46: 38 00: 22: 21  
  154   598 Kamps,  Theo               Gebr .  Kr ebber                 50 40   01: 26: 48 00: 13: 44 00: 55: 35 00: 17: 29  
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    1   626 Mar kenbeck,  Ni col e        Ket t e Recht s                  1 HK   00: 57: 03 00: 08: 23 00: 33: 35 00: 15: 05  
    2   541 Dol l baum,  Conny           Gevel sber g                    1 30   00: 58: 13 00: 06: 19 00: 35: 42 00: 16: 12  
    3   597 Kai ser ,  Mar i t a            Tus Xant en                    1 40   00: 58: 17 00: 07: 47 00: 34: 21 00: 16: 09  
    4   632 Mül l er ,  Cor nel i a          * Er kenschwi ck                 2 30   00: 58: 44 00: 08: 57 00: 34: 08 00: 15: 39  
    5   606 Kokozi nski ,  Susanne       Mühl hei m/ Ruhr                  3 30   00: 59: 23 00: 08: 20 00: 34: 57 00: 16: 06  
    6   501 Adam,  Gundul a             Tr i at hl on Team Tus 09         2 HK   00: 59: 28 00: 06: 54 00: 35: 59 00: 16: 35  
    7   693 Völ ker - Gust ,  Thekl a       Kr ef el der  Kanu Kl ub           2 40   01: 00: 42 00: 08: 29 00: 35: 14 00: 16: 59  
    8   516 Bor kes,  Edi t h             Dui sbur g                      4 30   01: 01: 00 00: 08: 04 00: 35: 12 00: 17: 44  
    9   627 May,  St ephani e            SV Gl adbeck 13                1 JunB 01: 01: 11 00: 06: 58 00: 36: 04 00: 18: 09  
   10   614 Kr epf ,  Ver ena             TSV Hochdahl  64 e. V.           1 JunA 01: 01: 23 00: 08: 27 00: 36: 54 00: 16: 02  
   11   560 Gauß,  Dor i s                SV GW Ver num                  2 JunB 01: 01: 35 00: 08: 51 00: 36: 03 00: 16: 41  
   12   529 Buchhol z,  Sandr a          SG- Kr ef el d                    3 HK   01: 01: 58 00: 06: 13 00: 38: 19 00: 17: 26  
   13   640 Papenkor t ,  Chr i s t a        Münst er                        3 40   01: 02: 28 00: 08: 06 00: 37: 40 00: 16: 42  
   14   586 Hül l s t r ung,  Annegr et       TV Bochol t                     4 40   01: 02: 38 00: 08: 13 00: 36: 51 00: 17: 34  
   15   648 Rei chow,  Fr auke           TV Voer de Tr i mi nat or s         5 30   01: 04: 07 00: 07: 23 00: 40: 20 00: 16: 24  
   16   518 Boßmann,  Hedwi g           SV Hammi nkel n                 5 40   01: 04: 25 00: 09: 24 00: 37: 07 00: 17: 54  
   17   561 Gebauer - Funke,  Ger da      TRC Essen 84                  6 40   01: 04: 27 00: 08: 28 00: 36: 56 00: 19: 03  
   18   595 Jung,  Bi r gi t               St ar l i ght  Team Essen          4 HK   01: 04: 56 00: 08: 46 00: 38: 04 00: 18: 06  
   19   603 Kl ee,  Bar bar a             Kr ef el d                       6 30   01: 05: 00 00: 09: 39 00: 37: 54 00: 17: 27  
   20   617 Kr üßmann,  Bär bel           SV Hammi nkel n                 7 30   01: 05: 05 00: 10: 36 00: 38: 13 00: 16: 16  
   21   691 Ul bi g,  Mei ke              War endor f                      8 30   01: 06: 18 00: 08: 43 00: 38: 59 00: 18: 36  
   22   699 Wi et höl t er ,  Anj a          Essen                         5 HK   01: 06: 45 00: 08: 14 00: 39: 03 00: 19: 28  
   23   547 Est er s,  Mar t i na           Kr ef el der  Kanu Kl ub           9 30   01: 07: 05 00: 09: 09 00: 37: 25 00: 20: 31  
   24   509 Becher - Lemai r e,  El i sabet h PSV Bonn                      7 40   01: 07: 22 00: 08: 54 00: 39: 31 00: 18: 57  
   25   508 Baxhei nr i ch,  Andr ea       Tr i  St ar  Oel de                3 JunB 01: 07: 40 00: 09: 09 00: 40: 07 00: 18: 24  
   26   689 Topor zysek,  Kor nel i a      Neuss                        10 30   01: 08: 16 00: 09: 09 00: 38: 10 00: 20: 57  
   27   577 Hei nr i chs,  Cor nel i a       Rückenwi d Geckos              8 40   01: 09: 25 00: 09: 12 00: 39: 43 00: 20: 30  
   28   654 Ri nkowski ,  Angel i ka       Lauf ende Geo- Met er            11 30   01: 11: 08 00: 08: 28 00: 43: 42 00: 18: 58  
   29   638 Opheys,  Ver a              Ober hausen                    6 HK   01: 11: 37 00: 09: 07 00: 42: 58 00: 19: 32  
   30   572 Hamm,  Andr ea              ATV Hückeswagen              12 30   01: 12: 03 00: 08: 44 00: 43: 29 00: 19: 50  
   31   511 Becker - Pet r y,  Jennyf er     Wesel                          7 HK   01: 14: 03 00: 13: 16 00: 40: 49 00: 19: 58  
   32   592 Jar oschek,  Rosemar i e      TC Köl n- Jena                  9 40   01: 14: 05 00: 10: 24 00: 43: 40 00: 20: 01  
   33   705 St enzel ,  El i sabet h        Rhede                        13 30   01: 15: 01 00: 09: 49 00: 44: 29 00: 20: 43  
   34   690 Uhl enbr ock,  Ver ena        1.  Spor t  u.  Fi t nessver ei n     4 JunB 01: 19: 09 00: 08: 49 00: 46: 14 00: 24: 06  
   35   644 Pospi ech,  Ker st i n         Gel senki r chen                14 30   01: 19: 14 00: 09: 05 00: 49: 09 00: 21: 00  
   36   616 Kr üger ,  Moni ka            Agr i ppi na Team Ker pen        10 40   01: 58: 32 00: 15: 36 01: 03: 43 00: 39: 13  
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Bochol t  Tr i at hl on 
Kl assenl i st e:  Vol kst r i at hl on 
 
  

Kl asse M30 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   629 Meut er ,  Mar co             TSV Bayer  Dor magen        00: 50: 39 00: 06: 09 00: 30: 39 00: 13: 51  
    2   615 Kr et schmer ,  St ef an        TV Goch                   00: 51: 18 00: 06: 25 00: 31: 15 00: 13: 38  
    3   643 Peuker t ,  Raj ko            Bochol t                    00: 53: 16 00: 06: 35 00: 32: 08 00: 14: 33  
    4   719 El s i nghor st ,  Nor ber t       DJK Bar l o                 00: 53: 29 00: 09: 37 00: 30: 49 00: 13: 03  
    5   700 Wi l t i ng,  St ef an           Wer t h                     00: 54: 09 00: 07: 00 00: 31: 20 00: 15: 49  
    6   575 Hecker ,  Thomas            Kr ef el d                   00: 54: 17 00: 07: 29 00: 33: 02 00: 13: 46  
    7   685 t er  Haar ,  Er wi n           Aal t en                    00: 54: 52 00: 07: 03 00: 33: 02 00: 14: 47  
    8   557 Fr i t z ,  Joachi m            TSV- Hochdahl  64 e. V.       00: 55: 12 00: 08: 27 00: 32: 31 00: 14: 14  
    9   658 Rot t st egge,  Thomas        SV Bi emenhor st             00: 55: 21 00: 07: 28 00: 34: 08 00: 13: 45  
   10   713 Schul t e- Lünzum,  Jör g      Münst er                    00: 55: 27 00: 06: 03 00: 35: 05 00: 14: 19  
   11   591 Jansen,  Ol af               DJK Dül men Tr i  Team       00: 55: 30 00: 07: 48 00: 32: 13 00: 15: 29  
   12   605 Kogge,  Thomas             Tr i - Fi ni sh- Münser          00: 55: 39 00: 07: 47 00: 32: 46 00: 15: 06  
   13   701 Wol f ,  Gui do               TK Gr evenbr oi ch           00: 55: 42 00: 07: 09 00: 33: 39 00: 14: 54  
   14   637 Nor t hof f ,  Al exander        Tr i ander t al er              00: 55: 44 00: 07: 02 00: 33: 01 00: 15: 41  
   15   613 Kr eckel ,  Andr eas          Radevor mwal d              00: 55: 55 00: 08: 07 00: 33: 21 00: 14: 27  
   16   706 Gr unden,  Pet er             Rhede                     00: 56: 12 00: 10: 00 00: 31: 51 00: 14: 21  
   17   585 Hüber s,  Konr ad            SV Wer t h                  00: 56: 20 00: 09: 44 00: 32: 10 00: 14: 26  
   18   562 Gi esi ng,  Thomas           DJK TuS Li eder n           00: 57: 05 00: 07: 14 00: 34: 20 00: 15: 31  
   19   720 Wel l er haus,  Har al d        Moer s                     00: 58: 22 00: 07: 13 00: 34: 46 00: 16: 23  
   20   588 Hyba,  Thomas              Bayer n München            00: 58: 34 00: 09: 04 00: 33: 45 00: 15: 45  
   21   537 Deppe,  Ral f                BWV                       00: 58: 35 00: 09: 05 00: 33: 28 00: 16: 02  
   22   724 Lenk,  St ef f en             * Dor st en                  00: 58: 40 00: 07: 48 00: 37: 23 00: 13: 29  
   23   580 Hi nze,  Ol af                Vel ber t                    00: 59: 15 00: 09: 08 00: 34: 46 00: 15: 21  
   24   612 Kr ebber ,  Nor ber t           RSC Moer s                 00: 59: 18 00: 09: 03 00: 34: 18 00: 15: 57  
   25   694 von Knobel sdor f f ,  Fr ank   LC Dui sbur g               00: 59: 31 00: 09: 09 00: 36: 29 00: 13: 53  
   26   664 Schmet t er ,  Ger t            Tus- Xant en                00: 59: 32 00: 07: 46 00: 34: 59 00: 16: 47  
   27   587 Hüt t er mann,  St ephan       Rhede                     01: 00: 13 00: 09: 18 00: 35: 08 00: 15: 47  
   28   527 Br ückner ,  Er wi n           Vi kt oi a Hei den            01: 00: 29 00: 08: 48 00: 36: 20 00: 15: 21  
   29   604 Knoch,  Jör g               Spal t er  Rhede             01: 00: 49 00: 09: 26 00: 35: 57 00: 15: 26  
   30   662 Schl i er ,  Mat t hi as         Kor schenbr oi ch            01: 01: 01 00: 09: 43 00: 35: 37 00: 15: 41  
   31   688 Thuss,  Pet er               Tr i at hl on Team Tus 09 Er k 01: 01: 14 00: 10: 10 00: 36: 23 00: 14: 41  
   32   665 Schmi dt ,  Chr i s t i an        Dor st en                   01: 01: 22 00: 08: 51 00: 34: 53 00: 17: 38  
   33   607 Kol l enber g,  Fr ank         Ober hausen                01: 01: 35 00: 08: 49 00: 37: 13 00: 15: 33  
   34   669 Schneer mann,  Jör g         Bochol t                    01: 01: 40 00: 09: 49 00: 34: 32 00: 17: 19  
   35   726 Hunhof f ,  Pet er             Bar mer  Power  Team         01: 02: 02 00: 08: 45 00: 36: 37 00: 16: 40  
   36   682 St or m,  Hei nr i ch           SV Wer t h                  01: 02: 39 00: 09: 05 00: 37: 09 00: 16: 25  
   37   721 Fl üs,  Ger r i t               Kr ef el d                   01: 02: 40 00: 09: 08 00: 35: 55 00: 17: 37  
   37   708 Schnel l ,  Achi m            TGS Fr i esen Haspe e. V.     01: 02: 40 00: 08: 50 00: 37: 10 00: 16: 40  
   39   618 Kr üßmann,  Jör g            SV Hammi nkel n             01: 02: 47 00: 09: 01 00: 36: 16 00: 17: 30  
   40   661 Schi l l i ng,  Wol f gang       HSG Ascheber g/ Dr enst ei nf u 01: 02: 59 00: 08: 31 00: 37: 17 00: 17: 11  
   41   568 Gr onski - Schaef er ,  Uwe     Lauf ende Geo- Met er         01: 03: 06 00: 09: 26 00: 37: 28 00: 16: 12  
   42   692 Unner st al l ,  Ludwi g        TC Köl n- Jena              01: 03: 48 00: 09: 40 00: 38: 29 00: 15: 39  
   43   578 Hi l ger ,  Kar l - Josef         Münst er                    01: 04: 20 00: 10: 20 00: 37: 05 00: 16: 55  
   44   589 I ngener t ,  Kl aus           Gel senki r chen             01: 04: 34 00: 09: 07 00: 36: 43 00: 18: 44  
   45   687 Thi emann,  Her ber t          Hal t er n                   01: 05: 19 00: 09: 09 00: 37: 39 00: 18: 31  
   46   576 Hehmann,  Ber nhar d         TC Köl n- Jena              01: 05: 21 00: 09: 39 00: 36: 45 00: 18: 57  
   47   539 Di ekr i ede,  Bur khar d       TC Köl n- Jena              01: 05: 31 00: 09: 43 00: 39: 41 00: 16: 07  
   48   505 Banzeek,  Pet er             Gebr .  Kr ebber              01: 06: 21 00: 09: 20 00: 35: 53 00: 21: 08  
   49   725 Möl l mann,  Hans Geor g      Bar mer  Power  Team         01: 06: 25 00: 11: 56 00: 38: 10 00: 16: 19  
   50   531 Bul l mann,  Di r k            Essen                     01: 06: 28 00: 12: 15 00: 36: 42 00: 17: 31  
   51   566 Gr abs- Löker ,  Vol ker        Hammi nkel n                01: 07: 07 00: 10: 10 00: 39: 36 00: 17: 21  
   52   696 Wel l enbr ock,  Wer ner        TC Köl n- Jena              01: 07: 38 00: 09: 34 00: 38: 18 00: 19: 46  
   53   620 Kümmel ,  Rüdi ger            VFL Gl adbeck              01: 08: 03 00: 12: 09 00: 36: 37 00: 19: 17  
   54   712 Tomasi k,  Ber t hol d         VFL Bad Ar ol sen           01: 08: 37 00: 08: 54 00: 42: 39 00: 17: 04  
   55   668 Schmi t z,  Ral f              Bochol t                    01: 08: 47 00: 09: 53 00: 38: 52 00: 20: 02  
   56   709 Kl upsch,  Vol ker            TSG Fr i esen Haspe e. V.     01: 11: 39 00: 10: 23 00: 43: 22 00: 17: 54  
   57   538 Deut mann,  Joachi m         Lauf ende Geo- Met er         01: 15: 02 00: 08: 46 00: 46: 13 00: 20: 03  
   58   624 Lohr e,  Di r k               Dui sbur g                  01: 16: 17 00: 09: 28 00: 49: 29 00: 17: 20  
   59   660 Schal l y ,  Mi chael           Mar l                       01: 17: 32 00: 10: 58 00: 44: 56 00: 21: 38  
   60   581 Hof f mann,  Fr ank           Ober hausen                01: 18: 58 00: 10: 36 00: 45: 49 00: 22: 33  
   61   681 Spi cker nagel ,  Mar c        Dui sbur g                  01: 21: 19 00: 12: 20 00: 46: 38 00: 22: 21  
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Kl asse M40 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   647 Radusch,  Hans- Uwe         TUS Xant en                00: 50: 03 00: 06: 39 00: 30: 30 00: 12: 54  
    2   540 Dobr ovsky,  Er wi n          Dui sbur g                  00: 52: 55 00: 06: 32 00: 32: 13 00: 14: 10  
    3   520 Br aun,  Wol f gang           Kr ef el d                   00: 53: 07 00: 06: 41 00: 31: 48 00: 14: 38  
    4   653 Ri eger ,  Kl aus             TRI  Ducks Dor st en         00: 55: 13 00: 07: 07 00: 32: 32 00: 15: 34  
    5   559 Gauß,  Det l ef               SV GW Ver num              00: 55: 21 00: 08: 16 00: 32: 41 00: 14: 24  
    6   702 Wul f ,  Bi r ger               Br ünen                    00: 55: 22 00: 07: 51 00: 33: 21 00: 14: 10  
    7   625 Maj er t ,  Wol f gang          SV Hammi nkel n             00: 55: 26 00: 08: 48 00: 31: 57 00: 14: 41  
    8   686 Thi el ,  Günt er              TV Bochol t                 00: 56: 24 00: 07: 26 00: 33: 35 00: 15: 23  
    9   544 Ende,  Wer ner               TUS Er kenschwi ck          00: 56: 31 00: 09: 11 00: 32: 03 00: 15: 17  
   10   628 May,  Wol f gang             SV- Gl adbeck 13            00: 57: 12 00: 08: 03 00: 34: 29 00: 14: 40  
   11   564 Gi t t ner ,  Ludger            Tr i St ar Oel de              00: 57: 17 00: 08: 38 00: 33: 56 00: 14: 43  
   12   548 Et t el t ,  Her mann           TLV Ger mani a Essen- Über r u 00: 57: 19 00: 08: 40 00: 33: 56 00: 14: 43  
   13   722 Kampshof f ,  Johannes       Bochol t er  Wasser spor t ver e 00: 58: 49 00: 09: 17 00: 32: 24 00: 17: 08  
   14   716 Zi t t l au,  Rai ner            TEAM Bochol t               00: 58: 52 00: 09: 42 00: 34: 20 00: 14: 50  
   15   666 Spogahn,  Hans Mi chael      Bochol t                    00: 59: 37 00: 09: 21 00: 34: 36 00: 15: 40  
   16   507 Bauhaus,  Rei nhar d         SV Hammi nkel n             00: 59: 43 00: 09: 12 00: 36: 19 00: 14: 12  
   17   573 Hanr at h,  Hans- Geor g       Kr ef el d                   01: 00: 04 00: 08: 21 00: 34: 11 00: 17: 32  
   18   663 Schmei nck,  Her ber t         Bochol t                    01: 00: 05 00: 08: 57 00: 34: 59 00: 16: 09  
   19   502 Akyel ,  Tur gut              Bayer  Uer di ngen 05        01: 00: 15 00: 08: 08 00: 35: 14 00: 16: 53  
   20   611 Kr ebber ,  Kl aus            Gebr üder  Kr ebber           01: 00: 26 00: 08: 56 00: 36: 16 00: 15: 14  
   21   534 Coßmann,  Mi chael           TC Köl n- Jena              01: 00: 38 00: 09: 14 00: 34: 59 00: 16: 25  
   22   711 Al t i er i ,  Fr ank            Gel senki r chen             01: 00: 39 00: 09: 36 00: 34: 50 00: 16: 13  
   23   590 Jaf f ke,  Mi chael            Münst er                    01: 00: 44 00: 08: 47 00: 35: 39 00: 16: 18  
   24   513 Bender ,  Car l               * Fr ankf ur t                 01: 00: 57 00: 08: 31 00: 35: 25 00: 17: 01  
   25   630 Meyer ,  Paul                Kl eve                     01: 01: 10 00: 07: 40 00: 35: 26 00: 18: 04  
   26   583 Hoven,  Al f ons             Wegber g                   01: 01: 18 00: 07: 15 00: 35: 47 00: 18: 16  
   27   650 Rei nhar dt ,  Fr ank          Ober hausen                01: 01: 19 00: 08: 36 00: 36: 16 00: 16: 27  
   28   621 Lammer s,  Thomas           Ahaus                     01: 01: 44 00: 09: 34 00: 36: 51 00: 15: 19  
   29   619 Kübber ,  Her mann           pr i vat                     01: 02: 06 00: 09: 13 00: 36: 34 00: 16: 19  
   30   655 Ri nkowski ,  Ber nd          Lauf ende Geo- Met er         01: 03: 06 00: 10: 22 00: 36: 38 00: 16: 06  
   31   565 Gör gen,  Jür gen            RSC Moer s                 01: 03: 08 00: 09: 32 00: 35: 57 00: 17: 39  
   32   556 Fr i t sche,  Ul i              SV Bl au- Wei ß- Reckl i nghaus 01: 03: 22 00: 06: 55 00: 41: 08 00: 15: 19  
   33   608 Köt zsch,  Udo              Schol ven                  01: 03: 53 00: 10: 31 00: 36: 51 00: 16: 31  
   34   555 Pascher ,  Mi chael           Bochol t                    01: 04: 00 00: 08: 36 00: 38: 57 00: 16: 27  
   35   533 Cl eust er s,  Al ber t          SV Hammi nkel n             01: 04: 26 00: 09: 50 00: 36: 45 00: 17: 51  
   35   512 Becki ng,  Di et er            Spor t f r eunde 15 Bochol t    01: 04: 26 00: 09: 25 00: 37: 03 00: 17: 58  
   37   649 Rei mann,  Mi chael           TC Köl n- Jena              01: 04: 27 00: 09: 27 00: 38: 33 00: 16: 27  
   38   582 Hol t appel s,  Jochen        Mar at hon Di nsl aken        01: 05: 02 00: 10: 45 00: 38: 12 00: 16: 05  
   39   584 Hoven,  Wer ner              Bochol t                    01: 05: 39 00: 09: 23 00: 37: 15 00: 19: 01  
   40   524 Br euer ,  Josef              Bochol t er  Wasser spor t ver e 01: 05: 49 00: 08: 58 00: 35: 33 00: 21: 18  
   41   610 Kr ebber ,  Di et er            Gebr üder  Kr ebber           01: 06: 21 00: 09: 45 00: 36: 15 00: 20: 21  
   42   596 Jungen,  Jür gen            Ober hausen                01: 06: 27 00: 10: 08 00: 39: 24 00: 16: 55  
   43   667 Schmi t z,  Lot har            SV Bi emenhor st             01: 09: 09 00: 10: 51 00: 39: 43 00: 18: 35  
   44   536 Demmi ng,  Mi chael           Spor t f r eunde 15 Bochol t    01: 13: 03 00: 11: 18 00: 39: 08 00: 22: 37  
   45   526 Br omkamp,  Er wi n           Vf l  Gr af enwal d            01: 13: 42 00: 11: 17 00: 45: 42 00: 16: 43  
   46   522 Br ent ano,  Ul r i ch          TF Essen                  01: 13: 53 00: 10: 04 00: 42: 19 00: 21: 30  
   47   710 Her mut h,  Hei nz- Jür gen     Her ne                     01: 13: 59 00: 09: 40 00: 44: 12 00: 20: 07  
   48   678 Sent ek,  Ronal d            Hei den                    01: 14: 42 00: 10: 05 00: 40: 28 00: 24: 09  
   49   593 Jar oschek,  Ul r i ch         TC Köl n- Jena              01: 20: 10 00: 10: 05 00: 44: 37 00: 25: 28  
   50   598 Kamps,  Theo               Gebr .  Kr ebber              01: 26: 48 00: 13: 44 00: 55: 35 00: 17: 29  
  

Kl asse M50 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   558 Funke,  Hei nr i ch           TRC Essen 84              01: 02: 24 00: 10: 13 00: 33: 18 00: 18: 53  
    2   514 Böi ng- Messi ng,  Hei ner      * Bochol t                   01: 03: 10 00: 08: 12 00: 35: 43 00: 19: 15  
    3   600 Kassi ng,  Hei nz            TV Jahn Köni gshar dt  OB    01: 08: 41 00: 10: 07 00: 37: 41 00: 20: 53  
    4   704 Zi pf l ,  Hor st               Dui sbur g                  01: 13: 23 00: 09: 56 00: 43: 27 00: 20: 00  
    5   535 Del s i ng,  Manf r ed          Bochol t er  Wasser spor t ver e 01: 14: 25 00: 11: 00 00: 42: 12 00: 21: 13  
  
Kl asse M60 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   672 Schol z,  Hans- Jür gen       ASV- Dui sbur g              01: 03: 26 00: 10: 32 00: 35: 27 00: 17: 27  
    2   633 Mül l er ,  Hans              ASV Dui sbur g              01: 10: 45 00: 10: 09 00: 39: 10 00: 21: 26  
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Kl asse MHK 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   715 Rest er ,  Andr eas           TSV 1860 Rosenhei m        00: 45: 26 00: 04: 56 00: 28: 42 00: 11: 48  
    2   677 Sei del ,  St ephan           Düssel dor f                 00: 51: 10 00: 07: 08 00: 31: 29 00: 12: 33  
    3   554 Fr i eske,  Kai               Spal t er  Rhede             00: 55: 32 00: 09: 12 00: 31: 59 00: 14: 21  
    4   698 Wessel er ,  Mar cus          Coesf el d                  00: 56: 40 00: 08: 02 00: 33: 11 00: 15: 27  
    5   707 Wi nkl er ,  Benedi kt          SV Rhenani a Köl n          00: 57: 10 00: 06: 28 00: 35: 53 00: 14: 49  
    6   718 Wei demann,  Mar kus         Rhede                     00: 57: 21 00: 07: 55 00: 33: 53 00: 15: 33  
    7   639 Ost endor p,  Benedi kt        SV Hemden                 00: 57: 41 00: 07: 43 00: 35: 49 00: 14: 09  
    8   646 Radst aak,  Jens            SV Wer t h                  00: 58: 03 00: 08: 46 00: 32: 16 00: 17: 01  
    9   631 Möl l enbeck,  St ef an        Spal t er  Rhede             00: 59: 03 00: 08: 11 00: 34: 47 00: 16: 05  
   10   645 Pr i et z,  Chr i s t i an         Pol i zei  Gl adbeck          00: 59: 24 00: 08: 48 00: 34: 32 00: 16: 04  
   11   636 Ni t sch,  Thomas            Tus Er kenschwi ck          00: 59: 50 00: 07: 41 00: 34: 42 00: 17: 27  
   12   641 Pehl ke,  Mar t i n            Ober hausen TV             01: 00: 10 00: 10: 05 00: 33: 36 00: 16: 29  
   13   504 Awat er ,  Al f ons            SV Hammi nkel n             01: 00: 17 00: 09: 33 00: 37: 44 00: 13: 00  
   14   674 Schul ze zur  Ver t h,  Tobi as West f al i a Gemen           01: 00: 43 00: 09: 07 00: 35: 21 00: 16: 15  
   15   570 Gr unden,  St ef an           HCTV Rhede                01: 01: 21 00: 07: 53 00: 37: 49 00: 15: 39  
   16   634 Neuhaus,  Mar kus           Rat i ngen                  01: 02: 40 00: 09: 48 00: 37: 35 00: 15: 17  
   17   602 Ki pper ,  Kai                TSV Gr ui t en               01: 03: 04 00: 06: 48 00: 38: 09 00: 18: 07  
   18   569 Gr oße- Böl t i ng,  Jür gen     TV Rhede                  01: 04: 00 00: 10: 30 00: 37: 39 00: 15: 51  
   19   684 Tenbr ock,  Mar kus          LAZ Rhede                 01: 10: 35 00: 12: 17 00: 41: 07 00: 17: 11  
   20   623 Lensi ng,  Mar cel            Aachen                    01: 11: 36 00: 09: 24 00: 40: 33 00: 21: 39  
   21   599 Kampshof f ,  Mai k           Schal ke 04                01: 14: 42 00: 09: 40 00: 40: 15 00: 24: 47  
  

Kl asse MJunA 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   574 Har ber i ng,  Johannes       Bochol t er  Wasser spor t ver e 00: 49: 35 00: 05: 50 00: 31: 33 00: 12: 12  
    2   671 Schoel en,  Henni ng         TV Goch                   00: 51: 31 00: 06: 42 00: 32: 04 00: 12: 45  
    3   532 Büni ng,  Dani el             TUS Har en                 00: 52: 18 00: 07: 59 00: 31: 21 00: 12: 58  
    4   676 Sei del ,  Ronny             Düssel dor f                 00: 55: 41 00: 07: 44 00: 34: 13 00: 13: 44  
    5   517 Bor nkamp,  Bj ör n           Mühl hei m                  00: 56: 36 00: 06: 37 00: 33: 50 00: 16: 09  
    6   545 Engenhor st ,  Thomas        TV Phöni x Bochol t          00: 59: 10 00: 08: 41 00: 35: 10 00: 15: 19  
  

Kl asse MJunB 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   703 Zi nner ,  Chr i s t oph         Er f t s t adt                  00: 52: 11 00: 05: 16 00: 32: 29 00: 14: 26  
    2   552 Fl esch,  Tobi as            Bl au Wei ß Reckl i nghausen  00: 52: 45 00: 05: 19 00: 32: 55 00: 14: 31  
    3   652 Reul ecke,  Andy            VT- Tr i angel  Kempen        00: 53: 40 00: 06: 16 00: 32: 43 00: 14: 41  
    4   571 Gust ,  Sebast i an           Kr ef el der  Kanu Kl ub       00: 57: 21 00: 07: 22 00: 33: 25 00: 16: 34  
    5   543 El s i nghor st ,  Mar cel        Rhede                     00: 58: 39 00: 09: 16 00: 31: 43 00: 17: 40  
    6   723 Kocker ,  Chr i s t i an         * Bochol t                   00: 59: 49 00: 07: 05 00: 34: 05 00: 18: 39  
    7   525 Br euer ,  Mar kus            Bochol t er  Wasser spor t ver e 01: 02: 00 00: 09: 19 00: 36: 32 00: 16: 09  
    8   550 Et t i ng,  Chr i s t i an         Ahaus                     01: 07: 58 00: 10: 01 00: 40: 15 00: 17: 42  
    9   523 Br euer ,  Chr i s t i an         Bochol t er  Wasser spor t ver e 01: 08: 25 00: 10: 26 00: 37: 24 00: 20: 35  
  

Kl asse W30 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   541 Dol l baum,  Conny           Gevel sber g                00: 58: 13 00: 06: 19 00: 35: 42 00: 16: 12  
    2   632 Mül l er ,  Cor nel i a          * Er kenschwi ck             00: 58: 44 00: 08: 57 00: 34: 08 00: 15: 39  
    3   606 Kokozi nski ,  Susanne       Mühl hei m/ Ruhr              00: 59: 23 00: 08: 20 00: 34: 57 00: 16: 06  
    4   516 Bor kes,  Edi t h             Dui sbur g                  01: 01: 00 00: 08: 04 00: 35: 12 00: 17: 44  
    5   648 Rei chow,  Fr auke           TV Voer de Tr i mi nat or s     01: 04: 07 00: 07: 23 00: 40: 20 00: 16: 24  
    6   603 Kl ee,  Bar bar a             Kr ef el d                   01: 05: 00 00: 09: 39 00: 37: 54 00: 17: 27  
    7   617 Kr üßmann,  Bär bel           SV Hammi nkel n             01: 05: 05 00: 10: 36 00: 38: 13 00: 16: 16  
    8   691 Ul bi g,  Mei ke              War endor f                  01: 06: 18 00: 08: 43 00: 38: 59 00: 18: 36  
    9   547 Est er s,  Mar t i na           Kr ef el der  Kanu Kl ub       01: 07: 05 00: 09: 09 00: 37: 25 00: 20: 31  
   10   689 Topor zysek,  Kor nel i a      Neuss                     01: 08: 16 00: 09: 09 00: 38: 10 00: 20: 57  
   11   654 Ri nkowski ,  Angel i ka       Lauf ende Geo- Met er         01: 11: 08 00: 08: 28 00: 43: 42 00: 18: 58  
   12   572 Hamm,  Andr ea              ATV Hückeswagen           01: 12: 03 00: 08: 44 00: 43: 29 00: 19: 50  
   13   705 St enzel ,  El i sabet h        Rhede                     01: 15: 01 00: 09: 49 00: 44: 29 00: 20: 43  
   14   644 Pospi ech,  Ker st i n         Gel senki r chen             01: 19: 14 00: 09: 05 00: 49: 09 00: 21: 00  
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Kl asse W40 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   597 Kai ser ,  Mar i t a            Tus Xant en                00: 58: 17 00: 07: 47 00: 34: 21 00: 16: 09  
    2   693 Völ ker - Gust ,  Thekl a       Kr ef el der  Kanu Kl ub       01: 00: 42 00: 08: 29 00: 35: 14 00: 16: 59  
    3   640 Papenkor t ,  Chr i s t a        Münst er                    01: 02: 28 00: 08: 06 00: 37: 40 00: 16: 42  
    4   586 Hül l s t r ung,  Annegr et       TV Bochol t                 01: 02: 38 00: 08: 13 00: 36: 51 00: 17: 34  
    5   518 Boßmann,  Hedwi g           SV Hammi nkel n             01: 04: 25 00: 09: 24 00: 37: 07 00: 17: 54  
    6   561 Gebauer - Funke,  Ger da      TRC Essen 84              01: 04: 27 00: 08: 28 00: 36: 56 00: 19: 03  
    7   509 Becher - Lemai r e,  El i sabet h PSV Bonn                  01: 07: 22 00: 08: 54 00: 39: 31 00: 18: 57  
    8   577 Hei nr i chs,  Cor nel i a       Rückenwi d Geckos          01: 09: 25 00: 09: 12 00: 39: 43 00: 20: 30  
    9   592 Jar oschek,  Rosemar i e      TC Köl n- Jena              01: 14: 05 00: 10: 24 00: 43: 40 00: 20: 01  
   10   616 Kr üger ,  Moni ka            Agr i ppi na Team Ker pen     01: 58: 32 00: 15: 36 01: 03: 43 00: 39: 13  
  
Kl asse WHK 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   626 Mar kenbeck,  Ni col e        Ket t e Recht s              00: 57: 03 00: 08: 23 00: 33: 35 00: 15: 05  
    2   501 Adam,  Gundul a             Tr i at hl on Team Tus 09     00: 59: 28 00: 06: 54 00: 35: 59 00: 16: 35  
    3   529 Buchhol z,  Sandr a          SG- Kr ef el d                01: 01: 58 00: 06: 13 00: 38: 19 00: 17: 26  
    4   595 Jung,  Bi r gi t               St ar l i ght  Team Essen      01: 04: 56 00: 08: 46 00: 38: 04 00: 18: 06  
    5   699 Wi et höl t er ,  Anj a          Essen                     01: 06: 45 00: 08: 14 00: 39: 03 00: 19: 28  
    6   638 Opheys,  Ver a              Ober hausen                01: 11: 37 00: 09: 07 00: 42: 58 00: 19: 32  
    7   511 Becker - Pet r y,  Jennyf er     Wesel                      01: 14: 03 00: 13: 16 00: 40: 49 00: 19: 58  
  

Kl asse WJunA 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   614 Kr epf ,  Ver ena             TSV Hochdahl  64 e. V.       01: 01: 23 00: 08: 27 00: 36: 54 00: 16: 02  
  
Kl asse WJunB 
Pl at z   Nr .  Name,  Vor name             Ver ei n/ * Or t                Endzei t   SWI M     BI KE     RUN       
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
    1   627 May,  St ephani e            SV Gl adbeck 13            01: 01: 11 00: 06: 58 00: 36: 04 00: 18: 09  
    2   560 Gauß,  Dor i s                SV GW Ver num              01: 01: 35 00: 08: 51 00: 36: 03 00: 16: 41  
    3   508 Baxhei nr i ch,  Andr ea       Tr i  St ar  Oel de            01: 07: 40 00: 09: 09 00: 40: 07 00: 18: 24  
    4   690 Uhl enbr ock,  Ver ena        1.  Spor t  u.  Fi t nessver ei n 01: 19: 09 00: 08: 49 00: 46: 14 00: 24: 06  
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